
ZARZĄDZENIE NR 41/2012
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 17 lipca 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 
poz. 1240 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 8.682,13 z przeznaczeniem na: 

- transport i łączność 3.800,00 

- administracja publiczna 800,00 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.200,00 

- oświata i wychowanie 482,13 

- ochrona zdrowia 1.400,00 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 8.682,13 w tym z następujących źródeł: 

- transport i łączność 3.800,00 

- administracja publiczna 800,00 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.200,00 

- oświata i wychowanie 482,13 

- ochrona zdrowia 1.400,00 

3. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AB6D8446-073C-47C3-B536-5F30308CFC82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2012 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 17 lipca 2012 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 3.800,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.800,00 

750   Administracja publiczna 800,00 
 75023  Urzędy gmin 800,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.200,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2.200,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.200,00 

801   Oświata i wychowanie 482,13 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,13 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,13 
 80110  Gimnazja 482,00 
  4430 Różne opłaty i składki 482,00 

851   Ochrona zdrowia 1.400,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.400,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.200,00 

Razem  8.682,13 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AB6D8446-073C-47C3-B536-5F30308CFC82. Podpisany Strona 1



 
Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 3.800,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3.800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.800,00 

750   Administracja publiczna 800,00 
 75023  Urzędy gmin 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.200,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.200,00 

801   Oświata i wychowanie 482,13 
 80101  Szkoły podstawowe 482,00 
  4430 Różne opłaty i składki 482,00 
 80103  Gimnazja 0,13 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,13 

851   Ochrona zdrowia 1.400,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

Razem  8.682,13 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AB6D8446-073C-47C3-B536-5F30308CFC82. Podpisany




